
 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства цифрової трансформації 
України від 26 квітня 2024 року № 72

Відповідно до пунктів 8, 10 Положення про Міністерство цифрової 
трансформації України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 вересня 2019 року № 856, 

наказую:
1. Внести зміни до плану роботи Міністерства цифрової трансформації 

України на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства цифрової 
трансформації України від 26 квітня 2024  року № 72 «Про затвердження плану 
роботи Міністерства цифрової трансформації України на 2024 рік», виклавши 
його у новій редакції, що додається.
          2. Сектору комунікації забезпечити розміщення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міністерства цифрової трансформації України.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України 
з інновацій, розвитку освіти, 
науки та технологій – Міністр                                                      Михайло ФЕДОРОВ

МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від _______________ 20__ р. Київ № _____________














